
OBAVEŠTENJE O PRODUŽENJU ROKA ZA PODNOŠENJE PONUDA

Naziv naručioca: JKP „Putevi“ Kraljevo
Adresa naručioca : Cara Lazara 44/I
Internet stranica naručioca :  www.putevikv.rs
Vrsta naručioca:  Javna preduzeća-lokalna samouprava
Vrsta postupka javne nabavke : javna nabavka male vrednosti-niskonoseća 
prikolica,  JN 13/18
Produženje roka za podnošenje ponuda:  Vezano je za izmenu konkursne 
dokumentacije u vezi podneta dva   zahteva za pojašnjenje konkursne 
dokumentacije. U tom smislu se postavlja Izmenjena konkursna dokumentacija 
(broj 1.)  i produžava rok za podnošenje ponuda i datum otvaranja ponuda.
Opis predmeta nabavke, naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavke : niskonoseća
prikolica,  JN 13/18,    ORN: 342233300 – 9  prikolice
Datum objavljivanja poziva za podnošenje ponuda:    07.11.2018 godine
Datum objavljivanja obaveštenja o produženju roka : 08.11.2018. godine
Razlog za produženje roka: Izmena konkursne dokumentacije  u delu Tehnička 
specifikacija nabavnog dobra zbog pristiglih zahteva za pojašnjenjem u delu 
tehnička specifikacija nabavnog dobra.
Novi rok: za podnošenje ponuda, zaključno sa  16.11.2018. do 11:00 časova
Datum otvaranja ponuda: 16.11.2018. godine u 12:00 časova

http://www.putevikv.rs/

